1
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07.08.2017
	           город – курорт Кисловодск
	                    №762

	Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией города-курорта Кисловодска муниципальной услуги «Предоставление грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства города-курорта Кисловодска»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 7 Федерального закона от
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Ставропольского края от 15 октября 2008 года № 61-кз «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства», постановлением Правительства Российской Федерации от 7 июля 2011 года № 553 «О порядке оформления и представления заявлений и иных документов, необходимых для предоставления государственных и (или) муниципальных услуг, в форме электронных документов», постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 02.10.2015 № 947 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства города-курорта Кисловодска», администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления администрацией города-курорта Кисловодска муниципальной услуги «Предоставление грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства города-курорта Кисловодска».
2. Опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управлениям по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска И.Э. Паукову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

города-курорта Кисловодска                                                           А.В. Курбатов

__________________________________________________________________
Проект вносит заместитель Главы администрации

города-курорта Кисловодска
                                 Е.В. Силин

Проект визируют:

Начальник управления по экономике                                                                    и инвестициям администрации                                                                              города-курорта Кисловодска

                   И.Э. Паукова

Начальник правового управления

администрации города-курорта Кисловодска                               И.Н. Певанова

Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска
                              Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен управлением по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска